ĐẢNG BỘ KHỐI CQ-DN TỈNH

ĐẢNG UỶ SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

*

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lào Cai, ngày        tháng 7  năm 2022

Số:         - TB/ĐU

THÔNG BÁO

phân công các đồng chí Ủy viên BTV Đảng uỷ, Lãnh đạo Sở

dự, chỉ đạo đại hội các chi bộ trực thuộc

---

Thực hiện Kế hoạch số103-KH/ĐUK ngày 27/5/2022 của Đảng ủy Khối Cơ

quan – Doanh nghiệp tỉnh về tổ chức đại hội chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở và

đảng bộ bộ phận nhiệm kỳ 2022-2025. Đảng ủy Sở Nông nghiệp và PTNT, thống

nhất phân công các đồng chí Ủy viên BTV Đảng uỷ, Lãnh đạo Sở trực tiếp dự, chỉ

đạo đại hội các chi bộ trực thuộc, như sau:

1. Đồng chí Đỗ Văn Duy – Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở trực

tiếp dự, chỉ đạo đại hội các chi bộ: Chi bộ 1-Tổ chức, Văn phòng và Thanh tra, Chi

bộ 9 - Trung tâm Giống nông nghiệp và Chi bộ 10 - Văn phòng Điều phối NTM.

2. Đồng chí Tô Mạnh Tiến – Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở trực

tiếp dự, chỉ đạo đại hội các chi bộ: Chi bộ 2 - Kế hoạch và Quản lý XDCT, Chi bộ 3

- Chi cục Trồng trọt và BVTV và Chi bộ 8 -Trung tâm Khuyến nông và DVNN.

3. Đồng chí Tạ Công Huy – Uỷ viên BTV Đảng uỷ, Phó Giám đốc Sở trực

tiếp dự, chỉ đạo đại hội Chi bộ 5 -Chi cục PTNT.

4. Đồng chí Lê Tân Phong – Uỷ viên BTV Đảng uỷ, Phó Giám đốc Sở trực

tiếp dự, chỉ đạo đại hội các chi bộ: Chi bộ 4 - Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Chi bộ 7

- Chi cục Quản lý chất lượng NLS-TS.

Đối với đại hội các chi bộ trực thuộc Đảng bộ bộ phận Chi cục Kiểm lâm,

Đảng uỷ bộ phận Chi cục Kiểm lâm có trách nhiệm phân công cấp uỷ, lãnh đạo Chi

cục dự chỉ đạo.

Đảng uỷ Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đồng chí được phân công sắp

xếp thời gian dự, chỉ đạo đại hội các chi bộ trực thuộc theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Các Đ/c Uỷ viên BTV Đảng uỷ,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Lưu ĐU.

T/M ĐẢNG UỶ
  BÍ THƯ

Đỗ Văn Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T16:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Duy<dvduy-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T07:27:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<contact-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T07:27:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<contact-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T07:27:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<contact-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!